[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
О проведении повторного общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 18:04:011001:87З

В соответствии со ст. ст. 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
Шкляева Ольга Виталиевна, действуя на основании Доверенности 18 АБ 1997701 от 08.09.2023 года,
извещает о проведении 09.01.2024 года в 15.00 ч. повторного собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 18:04:011001:873, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, площадью 1152000+/–9391 кв. м, расположенный в 1 км. юго-восточнее д. Верхняя Талица, которое состоится по адресу: 427420 Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Верхняя Талица, ул. Центральная, д. 40 (территориальный отдел «Верхнеталицкий» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», кабинет начальника).
Повестка дня общего собрания участников:
1. Организационные вопросы (определение порядка проведения собрания, избрание председателя, секретаря, определение порядка подсчета голосов).
2. О текущем состоянии земельного участка и его использовании.
3. Об утверждении размеров долей (в том числе выраженных в гектарах) в праве общей собственности на земельный участок.
4. Об утверждении схемы расположения земельного участка, с уточнением площади, местоположением границ с указанием точек координат земельного участка, планируемому к самостоятельному владению, пользованию и распоряжению по целевому назначению и в соответствии с видом разрешенного использования, представителем участника долевой собственности, действующим на основании Доверенности 18 АБ 1997701 от 08.09.2023 года Шкляевой О.В.
5. Об утверждении схемы расположения земельного участка, с уточнением площади, местоположением границ с указанием точек координат земельного участка, планируемому к самостоятельному владению, пользованию и распоряжению по целевому назначению и в соответствии с видом разрешенного использования, участником долевой собственности Сурниной Л.А.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в течение 40 дней с момента опубликования настоящего извещения по адресу: 427420 Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Верхняя Талица, ул. Новая, д. 18, в рабочее время с 10-00 до 12-00 ч., кроме праздничных и выходных дней, по предварительной записи по телефону 8(922)5028225.
Начало регистрации участников в 14.30 часов.
При себе необходимо иметь документы, подтверждающие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю из земельного участка с кадастровым номером 18:04:011001:873, а также документы, подтверждающие полномочия представителя.